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CDN*** - COPA ANCCE + PSCJ

Asturias, 2 al 4 de septiembre de 2.011

Doma Clásica
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DATOS GENERALES DEL CONCURSO

Nombre:

Categoría:

Provincia:

Localidad:

Disciplina:

CDN*** - COPA ANCCE + PSCJ

Concurso Doma Clásica Nacional ***

Asturias

Club Hípico Oventese de Doma

Doma Clásica

Fechas: 2 al 4 de septiembre de 2.011

Federación: Federación Hípica Asturiana

El Molinon/villaperez

-- Centro Ecuestre el Asturcon, SN

CLUB HIPICO OVETENSE DE DOMA

Dirección:

Nombre:

COMITÉ ORGANIZADOR

33194 Oviedo

Asturias

Explotación Agraria: ES330440004332

curi_barri@hotmail.comEmail:

CENTRO ECUESTRE EL ASTURCONContacto:

985773251Fax:

985772314985773219Teléfono:

Hotel Oficial: HOTEL VETUSTA - Tfno: 985.22.22.29

MIEMBROS DE LA ORGANIZACIÓN

MANUEL MENDEZ GARCIA 680.36.72.10PRESIDENTE: Teléfono:

DAVID PRESA ALONSO 985.77.32.19VOCAL: Teléfono:

JESUS ALBERTO FERNANDEZ ALVAREZ 985.77.32.19VOCAL: Teléfono:

Mª ESTHER FERNANDEZ GONZALEZ 985.77.32.19VOCAL: Teléfono:

D. Jorge Conde Lázaro  2084Licencia:Presidente:

D. Antonio Vázquez Fernández  4972Licencia:Vocal:

D. Miguel Morales Cobos  936Licencia:Vocal:

D. Enrique Guerrero Mayer Von Wittgenstein  18184Licencia:Vocal:

Dña. Yolanda Rama Romero  2335Licencia:Delegado RFHE:

MIEMBROS DEL JURADO
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INSCRIPCIONES

Pruebas Oficiales:

Realizar ante:

Dirección:

REAL FEDERACIÓN HÍPICA ESPAÑOLA

CL MONTE ESQUINZA, 28  (3º-IZQ)

28010 MADRID

Teléfono: 914364200 Fax: 915750770

Email: INFO@RFHE.COM

Página Web: WWW.RFHE.COM

Fecha Apertura: 15-agosto-2011 Cierre: 23-agosto-2011

Importe Inscripción: el importe depende de las pruebas en las que se desee concursar. Vea la sección PRUEBAS.

Nº máximo de Caballos: 99.

CLUB HIPICO OVETENSE DE DOMA

Importe Inscripción:

Realizar ante:

Pruebas No oficiales:

Observaciones: INGRESO EN CTA: 3035-0366-23-3660004771. ENVIAR JUSTIFICANTE INGRESO AL FAX: 

985.77.32.51

100,00 €.

CLUB HIPICO OVETENSE DE DOMA

Importe:

Realizar ante:

Boxes:

Observaciones: BOX SIN VIRUTA: 100 € - INGRESO EN CTA: 3035-0366-23-3660004771 - ENVIAR JUSTIFICANTE 

INGRESO AL FAX: 985.77.32.51

SERVICIOS PARA CABALLOS

Tipo de Box: FIJOS Y PORTATILES

Dimensiones:

Nº de Boxes disponibles:

3 M x 3 M

50

SiPunto de Agua:

SiPunto de Luz:

a 20:00 9:00Horario:01-septiembre-2011Recepción caballos:

Revisión Veterinaria: Hora:

BOX SIN VIRUTA: 100 € - INGRESO CTA 3035-0366-23-3660004771 - ENVIAR JUSTIFICANTE DEL 

INGRESO AL FAX: 985.77.32.51

Observaciones:

659.365.113 Teléfono contacto:

JAVIER FERNANDEZ GONZALEZResponsable:

Servicios médicos Club Hípico Ovetense de DomaMédico:

Servicios veterinarios Club Hípico Ovetense de DomaVeterinario:

Juan Daniel Díaz de la LlanaHerrador:

Servinet NorteAmbulancia:

OTROS SERVICIOS
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 02/09/2011

220,00 €

3

Prueba 1 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Preliminar 4 años

 100 €

 70 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

60,00 €Inscripción:

Galope: 4+

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE

320,00 €

3

Prueba 2 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Preliminar 5 años

 150 €

 100 €

 70 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

60,00 €Inscripción:

Galope: 4+

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE

450,00 €

3

Prueba 3 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Preliminar 6 años

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

60,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE

800,00 €

3

Prueba 4 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

San Jorge

San Jorge

 300 €

 200 €

 150 €

 100 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 7 años en adelante

70,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE

2100,00 €

3

Prueba 5 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

GP

Gran Premio

 700 €

 500 €

 400 €

 300 €

 200 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 8 años en adelante

70,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

sábado - 03/09/2011

220,00 €

3

Prueba 7 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

1

Final 4 años

 100 €

 70 €

 50 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 4 años

60,00 €Inscripción:

Galope: 4+

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE

320,00 €

3

Prueba 8 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

2

Final 5 años

 150 €

 100 €

 70 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 5 años

60,00 €Inscripción:

Galope: 4+

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE

450,00 €

3

Prueba 9 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

4

Final 6 años

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 6 años

60,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE

domingo - 04/09/2011

1150,00 €

3

Prueba 11 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

Intermedia I

Kür Intermedia I

 400 €

 300 €

 200 €

 150 €

 100 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 7 años en adelante

70,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE
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Pruebas Oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

domingo - 04/09/2011

2100,00 €

3

Prueba 12 -  (Oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

 1:

2:

3:

4:

5:

Premios por Clasificación:

6:

 7:

8:

10:

9:

GP

Kür Gran Premio

 700 €

 500 €

 400 €

 300 €

 200 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

 0 €

Caballos de 8 años en adelante

70,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE
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Pruebas No oficiales

PRUEBAS Y PREMIOS

viernes - 02/09/2011

sin premios en metálico.

3

Prueba 6 - Open (No oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

4

J Perliminar

30,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE CABALLOS P.R.E.

sábado - 03/09/2011

sin premios en metálico.

3

Prueba 10 - Open (No oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

4

J Equipos

30,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ANCCE CABALLOS P.R.E.

domingo - 04/09/2011

sin premios en metálico.

3

Prueba 13 - Open (No oficial):

Premios:

Trofeos:

Repris:

Nivel:

Limitación: sin límite de caballos por jinete.

Intermedia I

Intermedia I

30,00 €Inscripción:

Galope: 7

Observaciones: PUNTUABLE COPA ASTUR-GALAICA
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PISTAS

Categoría: INTERIOR

60 X 20 metrosDimensiones:

Naturaleza del terreno: Geotextil - Toubin & Clement

Disponibilidad: Exclusiva

PISTA DE CONCURSO

20 metrosDistancia a la pista de ensayos:

Distancia a cuadras: 100 metros

Categoría: EXTERIOR

60 X 20 metrosDimensiones:

Naturaleza del terreno: Geotexil - Toubin & Clement

Disponibilidad: Exclusiva

PISTA DE ENSAYO

Distancia a cuadras: 100 metros

Fin del Avance
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